Forgotten Books

— www.forgottenbooks.com —

Copyright © 2016 FB &c Ltd.

All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, distributed, or transmitted in any form or by any means, including photocopying, recording, or other electronic or mechanical methods, without the prior written permission of the publisher, except in the case of brief quotations embodied in critical reviews and certain other noncommercial uses permitted by copyright law.

M. TER. VARRONIS

DE

49949

LINGUA LATINA LIBRI

QUI SUPERSUNT

CUM

FRAGMENTIS EJUSDEM

VOLUMEN SECUNDUM

NOTÆ

IN VARRONEM

BIPONTI

EX TYPOGRAPHIA SOCIETATIS

CICCCCLXXXVIII

*Nam pervicacem dici me esse, & vincere
Perfacile patior: pertinacem nil moror.
Hæc fortes sequitur: illam indocti possident.
Tu addis quod vitio est, demis quod probro datur. SCALIG.*

Pagina 4.

lin. 3. *Quod vetustas quasdam delēvit.] Marg. Scalig. quædam.*

lin. 5. *Cuncta manet.] Marg. Scalig. certa manet.*

lin. 17. *Videtur enim pos &c.] Quia veteres sine N litera pronuntiabant & scribebant Pons, Frons, & similia. Varr. lib. XV Antiq. human. Fros, fœnum, messis: idem lib. I de Re rustic. Circum fundum ulmos & populos: unde fros ovibus & bubus fiet. & Parmemone: Cæditur lucus, alta fros decidit. Virgilius etiam amantissimus antiquitatis lib. 2 Georg.*

Præterea cum fros tenera imprudensque laborum. POPMA.

lin. 18. *Vetustas non pauca depravat.] Marg. Scalig. vetustas pauca non &c.*

lin. 28. *Retinere possent.] Possint. AUGUSTIN.*

Pagina 5.

lin. 3. *Propter bis quaternas causas.] Propter quaternas, causas. Propter has quatuor causas. Propter ternas causas. duo priora ex libris, posteriora audaci emendatione. AUGUSTIN. Quidam locum mendosum suspicati sunt: ego tantum mutilum quovis pignore contendam. Nam cum contrarie opposuerit literarum demtioni additionem, trajectationi seu trajectioni commutationem: syllabarum productioni quod opponat non addit: ut non tantum hoc desit, sed etiam ea, quæ requiruntur ad explendum numerum bis quaternarum causarum. præsertim cum ita alibi loquatur: ut libro 7, *Libros faciam, inquit, bis ternos.* Concludamus igitur, locum mancum & imperfectum esse, potius, quam ut pro *bis quaternas*, cum aliis legendum censeamus *has quaternas.* SCALIG.*

lin. 5. *Propter earum arctationem.] Vetus lectio, tractationem. quæ vera est: nam hoc dictum pro Trajectationem; quia Traiccto dicebant *δισυλλάβως* pro Traiecto. & pro Trajice, Traice. Sic reice trochæus est apud Virgilium, & reicinium quadrisyllabum. SCALIG. Puto legendum: *Propter earum aut trajectionem, aut commutationem. item syllabarum;**